
  
Pagina 1 

 
  

 

 
                                                                                 

  Al Sito web  

                                                                                  Ai componenti dei Consigli di Classe interessati  

                                                                                  Ai genitori o tutori interessati                                                        

                                                                                  Alle studentesse e agli studenti interessati  

 

Oggetto: A.S. 2022/2023 Avvio attività percorso di P.C.T.O. (ex Alternanza Scuola Lavoro) 

studentesse e studenti specifici IPSEOA (località Torino, nell’ambito dell’evento Urban Promo). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Ritenuto necessario sostenere le studentesse e gli studenti anche in questa fase delicata, creando 

opportunità esperenziali nel rispetto del protocollo scientifico ed evitando movimentazioni continue 

a favore di pianificazione di azioni stanziali presso strutture attrezzate;  

Vista la convenzione stipulata con specifica struttura: Sharing s.r.l., prot. n. 4863/IV-6 del 4 ottobre 

2022; 

Acquisita la disponibilità delle studentesse e degli studenti; 

Realizzato il Patto Formativo con le famiglie interessate, prot. 4873/IV-6, 

  

DISPONE 

l’avvio del percorso di cui sopra, come di seguito articolato:  

 periodo di realizzazione: 9 ottobre /15 ottobre 2022;  

 partecipanti: n. 10 studentesse e studenti (n. 2 di accoglienza turistica, n.2 di cucina e n.6 di 

sala e vendita); 

 n. ore previste:30; 

 Coordinamento docente Palella Salvatore 

 Docente accompagnatore Daddio Marianna 

 

Specifica per le studentesse, gli studenti e le famiglie: 

 le studentesse e gli studenti saranno impegnati presso la struttura Cascina Fossata di Torino 

(sede operativa) dove si terrà l’evento Urban Promo; 

Specifica per i componenti i Consigli di classe: 

 ogni docente avrà cura di annotare sul registro di classe la presenza delle studentesse e degli 

studenti;  

 ogni docente pianificherà verifiche valorizzando l’esperienza vissuta in itinere dalle 

studentesse e dagli studenti stessi. 

 

 

Buon viaggio!                                                                                    

                                                               Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Eugenia Carfora 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2022-10-08T13:01:50+0200
	EUGENIA CARFORA




